dere non possumus ad illam sine intermissio

ne prepareremur. **H**ec ille. Preparare itaque

diligenter corda uestra ut digne celebrare

possitis aduentum domini. **N**escitis enim si iam

amplius de cetero aduentus domini et sanctam

eius natiuitatem celebrare poteritis: quod forte ante annum elapsum ueniet uobis hora mortis. **B**art. xxv. **V**igilate itaque quia nescitis diem neque horam. **I**deo scientes si. quod hora est etc.

**S**ecundo propter euadendam

demonis calliditatem. **L**eo papa in quodam

sermone. **N**on desinit hostis antiquus de

ceptionum laqueos ubique prendere et ut quomodo

modo fidem credentium corrumpat instare

**I**deo dicit Petrus. j. **P**e. v. **V**igilate quia

aduersarius uester diabolus tanquam leo rugiens

circumest etc. **C**allidius autem et uehemens

impugnat hominem in articulo mortis

**G**reg. **L**anto demon grauior tentatio

nes ingerit quanto magis peccatorem finis ap

propinquare conspicit. **P**s. **I**psi sunt demoni

nes calcaneus meus. i. sine uite obseruabit

**E**t Gen. ij. dicit dominus ad serpentem. **T**u insidiaberis

calcaneo eius. **P**repara igitur animam tuam

diligenter et diabolum repelle ne forte in

ipostis articulo non possis eum repelle

re cum uoles. **Q**uia sicut dicit Beda. **D**ia

bolus quanto diutius possedit ratiō diffi

cilius dimittit. **I**n cuius figura: pharao

uolebat dimittere et uix dimisit populum qui

sibi diu seruierat. ut patet **E**xo. pluribus ca.

**H**ora est igitur ut te prepara. **P**s. **E**cci. ij. **P**repara

anima tua ad tentationem.

**T**ertio propter mitigandam

iudicis seueritatem. **S**icut dicit Gregorius

**Q**ualis hinc quisque egreditur: talis in iudicio

praesentabitur. **E**t **L**eprianus ponit hanc

regulam generalem. **Q**uia etiam ponit in decre.

**d**e. **p**e. dist. j. c. **N**unquid. **Q**ualem te iue

nerit deus: tales te iudicabit. **S**tudeas igitur

dum potes iram iudicis mitigare quod tunc unum

placabilis erit ira eius. **S**ap. xij. **I**mpius

uicque in nouissimum sine misericordia ira supuenit

**N**unc igitur dum tempus habes studeas iram iudicis

placere. **E**cci. xvij. **A**n te iudicium para

ra iustitiam. **P**repara igitur animam tuam cum omni

diligentia. **E**cci. xxxvj. **F**estina tempus et me

meto finis. **A**udi etiam quod dicat mortuus ui

uo. **E**cci. xxxvij. **M**emento iudicij mei sic

ei erit et tuum. **D**ibi heri et tibi hodie. **B**ess

diceret **T**empus quod operari potui transiit: sed tibi

adhuc operari licet. **Q**uia si cum mortuis uer